
 
 

Projekt pt. "Centrum Usług Społecznych w Gminie Sępólno Krajeńskie” jest współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, w ramach 
Priorytetu 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne. 

 

Sępólno Krajeńskie, 14.04.2025 r. 

Gmina Sępólno Krajeńskie 

działająca poprzez Centrum Usług Społecznych 

ul. Szkolna 8 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

Numer referencyjny sprawy: CUS.WR.25.1.50.2025 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)- zwana dalej „Ustawą Pzp” pn.: „Rozbudowa i 

zmiana sposobu użytkowania budynku na Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim wraz z planem zagospodarowania oraz 

infrastrukturą techniczną”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie działająca poprzez Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim, ul. Szkolna 8, 89-400 

Sępólno Krajeńskie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp informuje, że jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

Zakład Ogólnobudowlany BUD-MEX Grzegorz Brzeziński, ul. Świecka 74/76, 89-500 Tuchola 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega 

odrzuceniu.  

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia.  



 
 

Projekt pt. "Centrum Usług Społecznych w Gminie Sępólno Krajeńskie” jest współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, w ramach 
Priorytetu 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne. 

 

 Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 

1) Cena – waga 60% 

2) Gwarancja – waga 30% 

3) Aspekty społeczne – waga 10% 

 

Oferta Wykonawcy uzyskała na podstawie powyżej określonych kryteriów oceny ofert największą ilość punktów – tj. 100,00 pkt. 

 

W poniższej tabeli przedstawiono informację dotyczącą Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją na temat punktacji przyznanej 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) 

oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Punktacja 

w 

kryterium 

cena 

Termin 

gwarancji 

(w m-ch) 

Punktacja 

w 

kryterium 

termin 

gwarancji 

Kryterium Aspekty społeczne 

– integracja społeczna i 

zawodowa osób z grup 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym (zatrudnienie i 

skierowanie do realizacji 

przedmiotowego zamówienia 

2 lub więcej osób z katalogu 

osób określonych w art. 96 

ust. 2 pkt 2 lit. a, d, e, g 

ustawy Pzp) 

Punktacja 

w 

kryterium 

Aspekty 

społeczne 

Punktacja 

łączna 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowo-Produkcyjne 

3 936 000,00 32,62 72 30,00 2 osoby 10,00 72,62 



 
 

Projekt pt. "Centrum Usług Społecznych w Gminie Sępólno Krajeńskie” jest współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, w ramach 
Priorytetu 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne. 

 

KOMPLEKS-BUD 

Tadeusz Radwan 

ul. Droga do Różanny 17 

86-010 Koronowo 

2. MD BUD-POL Sp. z o. o. 

ul. Przemysłowa 4a lok. 317 

85-758 Bydgoszcz 

2 757 177,63 46,57 72 30,00 2 osoby 10,00 86,57 

3. Zakład Ogólnobudowlany BUD-MEX  

Grzegorz Brzeziński 

ul. Świecka 74/76 

89-500 Tuchola 

2 140 000,00 60,00 72 30,00 2 osoby 10,00 100,00 

4. MarVinci Sp. z o. o. 

ul. Spokojna 9 

89-606 Chojniczki 

2 305 349,04 55,70 72 30,00 2 osoby 10,00 95,70 

5. Zakład Transportu i Usług Sp. z o. o. 

ul. K. Baczyńskiego 6 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

2 145 104,66 59,86 72 30,00 2 osoby 10,00 99,86 

6. Przedsiębiorstwo Budowlane Inżtech 

Andrzej Kobus 

ul. Kościuszki 24 

89-400 Sepólno Krajeńskie 

2 197 155,27 58,44 72 30,00 2 osoby 10,00 98,44 

7. WTM Sp. z o. o. 2 725 988,00 47,10 72 30,00 2 osoby 10,00 87,10 



 
 

Projekt pt. "Centrum Usług Społecznych w Gminie Sępólno Krajeńskie” jest współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, w ramach 
Priorytetu 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne. 

 

Rogówko 6A 

87-162 Lubicz 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej: 

Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320). 

 


		2025-04-14T12:59:05+0200




